[image: ]

                                                 Ленинградская область
                                         Лужский муниципальный район
                      Совет депутатов Лужского муниципального района
                                                  четвертого созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

от 18 апреля  2024 года    №  252

О внесении дополнений в решение
совета депутатов Лужского
муниципального района четвертого
созыва от 30.01.2024 № 236

	На основании обращения ликвидатора Лужского МУП «Землемер» Алексеева О.П., в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), со статьей 14 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», совет депутатов Лужского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Приложение 2 к  Решению совета депутатов Лужского муниципального района четвертого созыва от 30.01.2024 № 236 «О даче согласия на реализацию недвижимого и движимого имущества Лужского муниципального унитарного предприятия «Землемер» дополнить перечнем движимого имущества согласно приложения к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

 Глава Лужского муниципального района,
 исполняющий полномочия председателя
 совета депутатов                                                                                 А.В. Иванов
                                                                      Приложение
                                                                      к решению Совета депутатов
                                                                      Лужского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                       от «18» апреля 2024 года  № 252

                                                      Перечень
             движимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного
             ведения за Лужским МУП «Землемер», подлежащего реализации

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Процент износа %
	Остаточная стоимость (руб.)

	90
	Транспортное средство
УАЗ-220695-04,
идентификационный номер ХТТ220695D0494429,
год изготовления 2013

         50

297 237,29

100

0

	91
	Транспортное средство, LADA 212140, LADA 4х4,
идентификационный номер ХТА212140В1992861,
год изготовления 2011

52

350 000,00

100

0

image1.png